
  
 

UCHWAŁA Nr XXIX/248/2005    
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia  27 stycznia 2005 r. 

 
 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVII/233/2004 Rady Gminy Rzgów 
 

         
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. “d” i pkt 10 oraz art. 51 ust. 1 i 2, 
art. 57 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., zmiany: Dz. U.02.23.220, Dz. U. 02.62.558, 
Dz. U. 02.113.984, Dz. U. 02.214.1806), Dz. U. 03.80.717 oraz art. 109, art. 
116, art. 122, art. 123, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt 1 i pkt 2, art. 134 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity- Dz. U. 
Nr 15, poz. 148 z 2003 r.) ze zmianami: Dz. U. 03.45.391, Dz. U. 03.65.594, 
Dz. U. 03.166.1611, Dz. U. 03.189.1851) Rada Gminy Rzgów                                               
uchwala co nast�puje: 
 
  
        § 1.  Dokonuje si� zmiany w uchwale  XXVII/233/2004 z dnia 16 grudnia 
2004  w sprawie uchwalenia bud�etu na rok 2005 w sposób nast�puj�cy:  § 19 
otrzymuje brzmienie: 
”zaci�ga si� kredyty i po�yczki długoterminowe w kwocie 2.309.500 zł, których 
spłata nast�pi w latach: 2006-2008 z nale�nych gminie podatków i opłat od osób 
prawnych i osób fizycznych (dział 756 ), 
 
       § 2. Kwot� 12.000 zł w zał�czniku Nr 4 do w/w uchwały „rozliczenie 
deficytu bud�etowego” na rok 2005 zast�pi� kwot� 60.000 zł (dział 757 
wydatków bud�etowych na rok 2005), 
              
      §  3.  Pozostałe zapisy uchwały pozostaj� bez zmian, 
 
      §  4.   Wykonanie uchwały powierzy� Wójtowi Gminy Rzgów, 
 
      § 5.   Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu 
w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
         
 


